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CONVENTION 1 FOR THE 
AVOIDANCE OF DOUBLE 
TAXATION AND THE PRE 
VENTION OF FISCAL EVA 
SION WITH RESPECT TO 
TAXES ON INCOME

[TRADUCTION — TRANSLATION]

CONVENTION 1 TENDANT À 
ÉVITER LA DOUBLE IMPOSI 
TION ET À PRÉVENIR L'ÉVA 
SION FISCALE EN MATIÈRE 
D'IMPÔTS SUR LE REVENU

Publication effected in accordance 
with article 12 (2) of the General 
Assembly regulations to give effect 
to Article 102 of the Charter of the 
United Nations as amended in the 
last instance by General Assembly 
resolution 33j141 A of 19 December 
1978. 2

Publication effectuée conformé 
ment à l'article 12, paragraphe 2, 
du règlement de l'Assemblée générale 
destiné à mettre en application l'Arti 
cle 102 de la Charte des Nations Unies 
tel qu'amendé en dernier lieu par la 
résolution 33/141 A de l'Assemblée 
générale en date du 19 décembre 19782 .

1 Came into force on 4 December 1974, i.e., the 
thirtieth day after the date of the exchange of the 
instruments of ratification, which took place at Dublin 
on 4 November 1974, in accordance with article 30 (2).

2 The text of the Convention is published in Supple 
ment No. 32 to International Tax Agreements, vol. IX, 
No. 387 (United Nations publication, sales number: 
E/79/XVI.I).
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1 Entrée en vigueur le 4 décembre 1974, soit le 
trentième jour après la date de l'échange des instru 
ments de ratification, qui a eu lieu à Dublin le 4 no 
vembre 1974, conformément à l'article 30, paragra 
phe 2.

2 Le texte de la Convention est publié dans le Sup 
plément n° 32 au Recueil des Conventions fiscales 
internationales, vol. IX, n° 387 (publication des Na 
tions Unies, numéro de vente : F/79/XVI.I).


